[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.10.2013  №  131
д. Борки
О признании нуждающимся в

улучшении жилищных условий
      На основании пункта 3 части 1 статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Устава Борковского сельского поселения и заявления Иванова Александра Петровича
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать Иванова Александра Петровича, несовершеннолетнего узника, зарегистрированного по месту жительства по адресу: д. Борки, ул. Шимская, д. 85, Новгородского района, Новгородской области нуждающимся в улучшении жилищных условий

Глава Администрации

Борковского сельского поселения

С.В. Баринов

2
2